
COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

BLANCO ALTO BRILLO/ROBLE
402362

165-210 cm

76 cm

85 cm

MESA GÉNOVA II EXTENSIBLE

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

MESA GÉNOVA II EXTENSIBLE

• Patas metálicas.

• Sobre en MDF + madera melaminado.

• Pés de metal.

• Tampo em MDF + madeira melaminado.

BRANCO ALTO BRILHO/CARVALHO
402362

165-210cm

76 cm

85 cm


